Elemento tubolare resiliente, in polietilene espanso a celle
chiuse, ottenuto per estrusione, di colore azzurro, adatto per
l’insonorizzazione di tubazioni di scarico e di adduzione. Il prodotto,
disponibile negli spessori 5 mm e 10 mm, viene fornito in rotoli pronti
all’uso. Per la sigillatura dei giunti in corrispondenza delle curve e
degli innesti, il prodotto è disponibile in formato di nastro adesivizzato
di spessore 5 mm.
Resilient tubular element, in expanded polyethylene with closed

ACCESSORI
MAGIS
TAPE
MAGIS
NASTRO
CODICE
CODE
DIAMETRO EST.
EXT. DIAMETER
SPESSORE
THICKNESS
ISOLAMENTO ACUSTICO
SOUND INSULATION
PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE
L010017505 75 mm 5 mm 11 dB 19
L010028010 80 mm 10 mm 14 dB 19
L010019005 90 mm 5 mm 11 dB 19
L010029010 90 mm 10 mm 14 dB 19
L010011105 110 mm 5 mm 11 dB 19
L010021110 110 mm 10 mm 14 dB 19
CODICE
CODE
DENSITÀ
DENSITY